اعلامیه اصول بنیادین عدالت برای قربانیان جرم و سوء استفاده از قدرت مقرر می‌نماید که «هرگاه غرامت به طور کامل از طرف مرتکب یا دیگر منابع موجود نباشد، دولتها

۱. <<http://www.justice.ir/Portal/View/Page.aspx?PageId=۲۳cb۳۷e-cccb-۴۴۰e-۹۷fa-fbcc۳۳۸۷۴e۴۸>>

(last visit ۱۵ July ۲۰۱۷)

۲. در دهم اردیبهشت ۱۳۹۶ قوه قضائیه لایحه ای را در مورد تشکیل صندوق حمایت از بزه دیدگان به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. برای جزئیات بیشتر بنگرید به:

<<http://www.hvm.ir/detailnews.aspx?id=۴۹۸۱۳>> (last visit ۱۵ July ۲۰۱۷)

باید تلاش نمایند تا غرامت مالی را تامین نمایند.» (Declaration of Basic Principles of Justice, ۱۹۸۵: para.